
 

Октябрьский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 

"08" сентября  2020 г.                                                                                         № 424-од 

ПРИКАЗ 

Об организации всероссийских проверочных работ для обучающихся  

МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского»  

 в 2020-2021 учебном году 

 

            На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 05.08.2020 г. № 821, письма Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 22.05.2020, от 05.08.2020 № 13404 , приказа департамента 

образования и молодежной политики ХМАО-Югры от 12.08.2020 № 10-П-1184 « О 

внесении изменений в приложение к приказу Департамента образования и молодежной 

политики ХМАО-Югры от 30 января 2020 года № 101», а также приказа управления 

образования и молодежной политики администрации Октябрьского района от 19.08.2020 

№ 619-од « О внесении изменений к приказу Управления образования и молодежной 

политики администрации Октябрьского района от 25.02.2020 № 234-од « Об 

организационно-техническом, консультационном сопровождении проведения 

Всероссийский проверочных работ в общеобразовательных организациях, расположенных 

на территории Октябрьского района в 2020 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 2020 году Всероссийские проверочные работы (далее- ВПР). 

2. Обеспечить участие обучающихся 5,6, 7, 8 классов МКОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского» в ВПР согласно графику проведения ВПР: 

2.1.обучающихся 5 классов в штатном режиме по учебным предметам: 

- русский язык - 15 сентября – 1 часть, 16 сентября – 2 часть, 

- математика – 21 сентября,  

- окружающий мир – 28 сентября. 

2.2. обучающихся 6 классов в штатном режиме по учебным предметам: 

- русский язык – 17 сентября 

- математика – 22 сентября 

- история – 29 сентября 

- биология – 02 октября 

2.3. обучающихся 7 классов в штатном режиме по учебным предметам: 

- история – 14 сентября 

- география – 16 сентября 

- математика – 23 сентября 

- обществознание – 28 сентября 

- русский язык – 30 сентября 

- биология – 05 октября 

2.4. обучающихся 8 классов в штатном режиме по учебным предметам: 

- русский язык – 18 сентября 

- география – 21 сентября 

- математика – 24 сентября 

mailto:oktsosh@mail.ruг


- история – 01 октября 

- обществознание – 05 октября 

- биология – 06 октября 

- физика – 07 октября 

- английский язык – 09 октября 

2.5.  

       3. Назначить: 

       - школьными координаторами, ответственными за организацию ВПР Кравчук И.Р., 

Алемасову Ю.Д. 

        - техническими специалистами: Сашникову О.В. ( 5,6,7 классы), Алибекова А.К. ( 8   

          классы), Кобелева В.В. (Кормужиханка) 

        -  организаторов в аудитории:  

           Сидорчук Г.Н., Собянину В.Ю., Опанасенко Л.В., Зудову С.М., Султрекову С.А.,  

           Дубникову И.В.,Евдокимова С.В., Саликову И.В., Воронову О.А., Доронина Д.Н.,  

           Буторину К.С., Удочкина А.Н., Голова О.А., Алемасову Ю.Д., Джамбаева В.И.,  

           Гумерову Д.Р., Цыренову Т.А., Зайцеву Я.Б., Баянкину Г.В. 

       - учителей, привлекаемых для проверки работ участников:  

           Елизарову Л.В., Налобину Н.Ю., Евдокимову Ю.А., Поступинских С.В., Яковлеву  

           А.Н., Патрактинову Т.Н., Криволапову Т.В., Кравчук И.Р., Сашникову О.В.,  

            Джамбаева В.И., Сидорчук Г.Н., Чепарухину О.В., Чернавскую Н.Н., Евдокимова  

            С.В., Баянкину Г.В. 

        - общественными наблюдателями:  

             Нефедову О.А., Самочернову О.Б., Нестерову А.В., Холмову Е.С., Воронову Н.А. 

        4.Ответственным за проведение ВПР Кравчук И.Р., Алемасовой Ю.Д. : 

           4.1. ознакомить ответственных лиц, из числа педагогических работников  и  

           родительской общественности за организацию и проведение ВПР с инструкциями,  

           утвержденными приказом Департамента образования и молодежной политики  

           ХМАО – Югры, 

          4.2.заполнить отчетную документацию в соответствии с планом- графиком  

            проведения ВПР и направить муниципальному координатору необходимые  

            сведения об участии обучающихся в ВПР, 

           4.3. проинформировать обучающихся, родителей (законных представителей) о  

            результатах освоения образовательной программы по учебным предметам. 

        5. Утвердить приложение «Информация для проведения ВПР» 

        6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора 

МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» 

  

И.А. Кравчук 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Приложение 2  

Информация для проведения всероссийских проверочных работ обучающихся 5-х классов по учебным предметам: «русский язык», 

«математика», «окружающий мир» в форме проверочных работ, в штатном режиме 

№ 

п\п 
 Название ОО 

Количество 

класс-

комплектов 

/количество 

обучающихся 

 

Дата 

проведения, 

№ урока1 

проведения 

исследовани

я, время по 

расписанию 

ОО, № 

аудитории 

ФИО2  

ответственног

о 

организатора 

в ОО,  

№ тел., Е-mail 

ФИО 

независимог

о 

наблюдателя   

ФИО3 

организатор

а    в 

аудитории 

ФИО 

техническог

о 

специалиста 

ФИО 

учителей4 

привлекаемых 

для проверки 

работ 

участников 

 

Русский язык 15 сентября – 1 часть, 16 сентября – 2 часть 

1. 

 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 64 

 

 

45 минут 

3 урок:  

10.00  

301 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Сидорчук 

Галина 

Николаевна 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Елизарова 

Л.В. 

 

322 

 

 

Самочернов

а Ольга 

Борисовна 

Собянина 

Виорика 

Юрьевна 

Налобина 

Н.Ю. 

 

113 Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Опанасенко 

Людмила 

Викторовна 

Елизарова 

Л.В. 

 

Кормужиханка  

 

 

1/5 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Зудова 

Светлана 

Михайловна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Математика 21 сентября 

1. 

 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 64 

 

45 минут 

3 урок:  

10.00 

301 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Сидорчук 

Галина 

Николаевна 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Евдокимова 

Ю.А. 

 

322 

 

Самочернов

а Ольга 

Собянина 

Виорика 

Поступинских 

С.В. 

 

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


 ail.ru Борисовна Юрьевна 

113 Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Опанасенко 

Людмила 

Викторовна 

Поступинских 

С.В. 

 

Кормужиханка  1/5 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Султрекова 

Светлана 

Алексеевна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Окружающий мир 28 сентября 

1. 

 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 64 

 

 

3 урок:  

10.00  

301 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Сидорчук 

Галина 

Николаевна 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Яковлева А.Н.  

322 

 

 

Самочернов

а Ольга 

Борисовна 

Собянина 

Виорика 

Юрьевна 

Патрактинова 

Т.Н. 

 

113 Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Опанасенко 

Людмила 

Викторовна 

Криволапова 

Т.В. 

 

Кормужиханка  1/5 3 урок: 

10.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Дубникова 

Ирина 

Вячеславовн

а 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Информация для проведения всероссийских проверочных работ обучающихся 6-х классов по учебным предметам: «история», «биология», 

«математика», «русский язык» в форме проверочных работ, в штатном режиме 

 

№ 

п\п 
 Название ОО 

Количество 

класс-

комплектов/ 

количество 

обучающихс

№ урока1 

проведения 

исследовани

я, время по 

расписанию 

ФИО2  

ответственног

о 

организатора 

в ОО,  

ФИО 

независимого 

наблюдателя   

ФИО3 

организатор

а    в 

аудитории 

ФИО 

техническог

о 

специалиста 

ФИО4 

учителей 

привлекаемых 

для проверки 

работ 

 

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


я  ОО, № 

аудитории 

№ тел., Е-mail участников 

Русский язык 17 сентября 

1. 

 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2/ 53 

 

60 минут 

3 урок:  

10.00 

324 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Евдокимов 

Сергей 

Викторович 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Кравчук И.Р.  

321 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Саликова 

Ирина 

Владимиров

на 

Кравчук И.Р.  

Кормужиханка  1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Воронова 

Ольга 

Александров

на 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Математика 22 сентября 

1. 

 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2/ 53 

 

60 минут 

3 урок:  

10.00 

324 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Доронин 

Дмитрий 

Николаевич 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Евдокимова 

Ю.А. 

 

321 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Сидорчук 

Галина 

Николаевна 

Сашникова 

О.В. 

 

Кормужиханка 

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Воронова 

Ольга 

Александров

на 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

История 29 сентября 

1. 

 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2/ 53 

 

 

45 минут 

3 урок:  

10.00 

324 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Доронин 

Дмитрий 

Николаевич 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Джамбаев 

В.И. 

 

321 Самочернова Буторина Джамбаев  

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


ail.ru Ольга 

Борисовна 

Ксения 

Сергеевна 

В.И. 

Кормужиханка  

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Воронова 

Ольга 

Александров

на 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Биология 2 октября 

1. МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2/ 53 

 

 

45 минут 

3 урок:  

10.00 

324 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Удочкин 

Андрей 

Николаевич 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Сидорчук 

Г.Н. 

 

321 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Саликова 

Ирина 

Владимиров

на 

Чепарухина 

О.В. 

 

Кормужиханка 

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Воронова 

Ольга 

Александров

на 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

 

Информация для проведения всероссийских проверочных работ обучающихся 7-х классов по учебным предметам: «география», 

«история»,  «биология», «обществознание», «русский язык», «математика» в форме проверочных работ,  

в штатном режиме   

№ 

п\п 
 Название ОО 

Количество 

класс-

комплектов/ 

количество 

обучающихс

я  

№ урока1 

проведения 

исследовани

я, время по 

расписанию 

ОО, № 

аудитории 

ФИО2  

ответственног

о 

организатора 

в ОО,  

№ тел., Е-mail 

ФИО 

независимого 

наблюдателя   

ФИО3 

организатор

а    в 

аудитории 

ФИО 

техническог

о 

специалиста 

ФИО4 

учителей 

привлекаемых 

для проверки 

работ 

участников 

 

История 14 сентября 

1. МКОУ 2/ 50 2 урок: Кравчук Нефедова Сидорчук Сашникова Чернавская  

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

 

60 минут 

09.00 

303 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Оксана 

Анатольевна 

Галина 

Николаевна 

Олеся 

Валериевна 

Н.Н. 

319 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Собянина 

Виорика 

Юрьевна 

Чернавская 

Н.Н. 

 

Кормужиханка  1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Воронова 

Надежда 

Анатольевна 

Воронова 

Ольга 

Александров

на 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

География 16 сентября  

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2/50 

 

60 минут 

2 урок: 

09.00 

303 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Доронин 

Дмитрий 

Николаевич 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Джамбаев 

В.И. 

 

319 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Собянина 

Виорика 

Юрьевна 

Джамбаев 

В.И. 

 

Кормужиханка  1/2 3 урок: 

10.20 

Ауд.7 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Воронова 

Надежда 

Анатольевна 

Зудова 

Светлана 

Михайловна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

 23 сентября математика  

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2\50 

 

 

60 минут 

2 урок: 

10.00 

303 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Собянина 

Виорика 

Юрьевна 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Евдокимов 

С.В. 

 

319 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Доронин 

Дмитрий 

Николаевич 

Евдокимов 

С.В. 

 

Кормужиханка  1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Зудова 

Светлана 

Михайловна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


il.ru 

8(34678)22013 

                                                                                                   Обществознание 28 сентября  

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2/50 

 

45 минут 

2 урок: 

09.00 

303 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Сидорчук 

Галина 

Николаевна 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Чернавская 

Н.Н. 

 

319 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Голова 

Оксана 

Анатольевна 

Чернавская 

Н.Н. 

 

Кормужиханка  1/2 3 урок: 

10.20 

Ауд.7 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru 

8(34678)22013 

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Воронова 

Ольга 

Александров

на 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Русский язык 30 сентября   

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2/50 

 

90 минут 

2 урок: 

09.00 

303 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Голова 

Оксана 

Анатольевна 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Налобина 

Н.Ю. 

 

319 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Собянина 

Виорика 

Юрьевна 

Елизарова 

Л.В. 

 

Кормужиханка  1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Дубникова 

Ирина 

Вячеславовн

а 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Биология 05 октября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

2/50 

 

 

 

45 минут 

2 урок: 

09.00 

303 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Доронин 

Дмитрий 

Николаевич 

Сашникова 

Олеся 

Валериевна 

Сидорчук 

Галина 

Николаевна 

 

 Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Буторина 

Ксения 

Сергеевна 

Сидорчук 

Галина 

Николаевна 

 

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


 

Кормужиханка  1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.7 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Информация для проведения всероссийских проверочных работ обучающихся 8-х классов по учебным предметам: «иностранный язык», 

«обществознание», «русский язык», «биология», «география»,  «математика», «физика», «история» в форме проверочных работ, в штатном 

режиме 

№ 

п\п 
 Название ОО 

Количество 

класс-

комплектов/ 

количество 

обучающихс

я  

№ урока1 

проведения 

исследовани

я, время по 

расписанию 

ОО, № 

аудитории 

ФИО2  

ответственног

о 

организатора 

в ОО,  

№ тел., Е-mail 

ФИО 

независимого 

наблюдателя   

ФИО3 

организатор

а    в 

аудитории 

ФИО 

техническог

о 

специалиста 

ФИО4 

учителей 

привлекаемых 

для проверки 

работ 

участников 

) 

Русский язык 18 сентября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 55 

 

90 минут 

2 урок:  

09.00 

117 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Удочкин 

Андрей 

Николаевич 

Алибеков 

Арман 

Калдыбаеви

ч 

Кравчук И.Р.  

 

121 

Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Джамбаев 

Валерий 

Иванович 

Елизарова 

Л.В. 

 

 

2 13 

Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Саликова 

Ирина 

Владимиров

на 

Налобина 

Н.Ю. 

 

Кормужиханка 

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Воронова 

Ольга 

Александров

на 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

География 21 сентября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

3/55 

 

90 минут 

2 урок:  

09.00 

117 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Голова 

Оксана 

Анатольевна 

Алибеков 

Арман 

Калдыбаеви

Джамбаев 

В.И. 

 

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


Н.В.Архангельско

го» 

 

121 

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Доронин 

Дмитрий 

Николаевич 

ч Джамбаев 

В.И. 

 

 

2 13 

Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Гумерова 

Динара 

Руслановна 

Джамбаев 

В.И. 

 

Кормужиханка  1/2 3 урок: 

10.20 

Ауд.7 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Воронова 

Ольга 

Александров

на 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Математика 24 сентября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 55 

 

 

90 минут 

2 урок:  

09.00 

117 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Саликова 

Ирина 

Владимиров

на 

Алибеков 

Арман 

Калдыбаеви

ч 

Поступинских 

С.В. 

 

 

121 

Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Удочкин 

Андрей 

Николаевич 

Сашникова 

О.В. 

 

 

2 13 

Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Доронин 

Дмитрий 

Николаевич 

Евдокимова 

Ю.А. 

 

Кормужиханка  

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Цыренова 

Татьяна 

Алексеевна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

История 01 октября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 55 

 

60 минут 

3 урок:  

10.00 

117 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Евдокимов 

Сергей 

Викторович 

Алибеков 

Арман 

Калдыбаеви

ч 

Джамбаев 

В.И. 

 

 

121 

Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Удочкин 

Андрей 

Николаевич 

  

 Нестерова Саликова Джамбаев  

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


2 13 Анна 

Валерьевна 

Ирина 

Владимиров

на 

В.И. 

Кормужиханка 

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Цыренова  

Татьяна 

Алексеевна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

Джамбаев 

В.И. 

 

Обществознание 05 октября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 55 

 

 

45 минут 

3 урок:  

10.00 

117 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Голова 

Оксана 

Анатольевна 

Алибеков 

Арман 

Калдыбаеви

ч 

Джамбаев 

В.И. 

 

 

121 

Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Сидорчук 

Галина 

Николаевна 

Джамбаев 

В.И. 

 

 

2 13 

Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Гумерова 

Динара 

Руслановна 

Джамбаев 

В.И. 

 

Кормужиханка 

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Дубникова 

Ирина 

Вячеславовн

а 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Биология 06 октября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 55 

 

60 минут 

2 урок:  

09.00 

117 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Голова 

Оксана 

Анатольевна 

Алибеков 

Арман 

Калдыбаеви

ч 

Чепарухина 

О.В. 

 

  

121 

Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Доронин 

Дмитрий 

Николаевич 

Чепарухина 

О.В. 

 

  

2 13 

Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Буторина 

Ксения 

Сергеевна 

Чепарухина 

О.В. 

 

Кормужиханка  

 

1/2 3 урок: 

10.20 

Алемасова 

Ю.Д, 

Холмова 

Евгения 

Султрекова 

Светлана 

Алемасова 

Юлия 

  

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


Ауд.8 pub51415@ma

il.ru  

Сергеевна Алексеевна Дмитриевна 

Физика 07 октября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 55 

 

45 минут 

2 урок:  

09.00 

117 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Собянина 

Виорика 

Юрьевна 

Алибеков 

Арман 

Калдыбаеви

ч 

Евдокимов 

С.В. 

 

 

121 

Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Зайцева 

Янина 

Брониславов

на 

Евдокимов 

С.В. 

 

 

2 13 

Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Баянкина 

Галина 

Вячеславовн

а 

Евдокимов 

С.В. 

 

Кормужиханка 

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Дубникова 

Ирина 

Вячеславовн

а 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

Английский язык 09 октября 

1. 

МКОУ 

 « Октябрьская 

СОШ им. 

Н.В.Архангельско

го» 

3/ 55 

 

45 минут 

2 урок:  

09.00 

117 

Кравчук 

Ирина 

Равильевна  

89226506867 

kravchukia@m

ail.ru 

Нефедова 

Оксана 

Анатольевна 

Саликова 

Ирина 

Владимиров

на 

Алибеков 

Арман 

Калдыбаеви

ч 

Баянкина Г.В.  

 

121 

Самочернова 

Ольга 

Борисовна 

Удочкин 

Андрей 

Николаевич 

Баянкина Г.В.  

 

2 13 

Нестерова 

Анна 

Валерьевна 

Собянина 

Виорика 

Юрьевна 

Баянкина Г.В.  

 

Кормужиханка 

 

1/2 2 урок: 

9.20 

Ауд.8 

Алемасова 

Ю.Д, 

pub51415@ma

il.ru  

Холмова 

Евгения 

Сергеевна 

Зудова 

Светлана 

Михайловна 

Алемасова 

Юлия 

Дмитриевна 

  

mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru
mailto:pub51415@mail.ru


 


